ПРИЛОЖЕНИЕ А1. 1.4.1.1.
Таблица 9 

Форми за контрол и оценяване на студентите в 

ОКС “бакалавър” по специалност ПНУП – редовно обучение
	                                              Контрол

Подготовка
	Изпити
	Текущи

оценки
	Междинен

контрол
	Самостоятелни работи



	Задължителни дисциплини:

· учебни дисциплини с лекционен курс

   -учебни дисциплини без лекционен курс
Избираеми дисциплини 

Факултативни дисциплини

Държавен практически изпит

Държавен теоретичен изпит-І вариант:

Педагогика и психология
Методика на обучението в детската градина и СОУ

Или 

Държавен теоретичен изпит-ІІ вариант - защита на дипломна работа
	29
1
1

1
1
	3

3

7

4
	8


	Курсова работа; реферат; участия в семинар/ конференция; есе; подготовка на урок /ситуация

53

2

7

4



